
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 1235-2020-523205 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:       

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

D O D A T E K č. 1 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami: 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Vyškov 
Adresa:  Palánek 250/1, 682 01 Vyškov 
 
zastoupený: Ing. Jiřím Kramplem, vedoucím Pobočky Vyškov 
ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Jiří Krampl, vedoucí Pobočky Vyškov 
v technických záležitostech oprávněny jednat: Mgr. Bc. Edita Kremláčková, samostatný odborný 

referent Pobočky Vyškov 
Tel.: 727 956 441 – Ing. Krampl 
 725 805 681 – Mgr. Bc. Kremláčková 
E-mail: pk.vyskov@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001 / 0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

 

 

a 

Zhotovitelem 

ATELIER FONTES, s.r.o. 

Sídlo:       Křídlovická 314/19, 603 00 Brno 

Zastoupený:      Ing. Tomášem Havlíčkem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Havlíček 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Havlíček 

Bankovní spojení:     MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu:      23501414/0600 

IČO/DIČ:      63486466/CZ63486466 – je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 21 2395 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Předmět smlouvy: „PD – Soustava tůní lokalita Hroušový v k.ú. Lovčičky“ 

 

mailto:pk.vyskov@spucr.cz


           2 

 

 

Tímto dodatkem se v souladu s ust. čl. XII bodem 12.7 smlouvy ze dne 17.12.2020 mění v čl. III 

bodě 3.1.1 písm. b) (Stavební povolení (rozhodnutí s doložkou právní moci)) doba plnění 

z 30.7.2021 na 30.9.2021. 

 

Objednatel obdržel od zhotovitele žádost o změnu termínu 3.1.1 písm. b). Předmětem plnění je 

předání stavebního povolení, respektive rozhodnutí s doložkou o nabytí právní moci. Zhotovitel 

předložil vyhotovenou a řádně odevzdanou dokumentaci dle  bodu 3.1.1 písm. a) speciálnímu 

stavebnímu úřadu Odboru ŽP, MěÚ Slavkov u Brna. Rozhodnutí bylo stavebním úřadem vydáno 

ke dni 30.6.2021. Ostatním účastníkům vodoprávního řízení (osm) bylo doručováno rozhodnutí 

doporučeně do vlastních rukou. Přestože již pravděpodobně stavební povolení nabylo právní 

moci, není možné jej z vodoprávního úřad získat, neboť dle sdělení vedoucí oddělení ŽP 

(vodoprávního úřadu) nebyly vráceny všechny doručenky od České pošty. Protože se jedná o 

skutečnost způsobenou třetí stranou, kterou zhotovitel nemůže nijak ovlivnit, objednatel souhlasí 

s posunem termínu jak je výše uvedeno. 

 

Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek k výše citované smlouvě o dílo přečetly a souhlasí 

s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv. 

 

Ve Vyškově dne: dle el. podpisu 

 

          V Brně dne: dle el. podpisu 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel            zhotovitel 

 


		2021-07-30T13:47:47+0200
	Ing. Tomáš Havlíček
	Schvaluji tento dokument.


		2021-07-30T13:56:41+0200
	Jiří Krampl




